
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/199/2013 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 18 października 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 

poz.594) w związku z art. 211,art. 212, ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, ust. 1, art. 220 oraz art. 231, ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2013r.” do Uchwały Nr XXIII/160/2013 Rady Gminy Słupia z 29 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Słupia na 2013r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2013r.” do Uchwały Nr XXIII/160/2013 

Rady Gminy Słupia z 29 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupia na 2013r., który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Zmienia się załącznik nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013r.” do 

Uchwały Nr XXIII/160/2013 Rady Gminy Słupia z 29 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Słupia na 2013r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2013r.do Uchwały Nr XXIII/160/2013 Rady 

Gminy Słupia z 29 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupia na 2013r., który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Zmienia się załącznik nr 10 „ Dotacje celowe w 2013r.” do Uchwały Nr XXIII/160/2013 Rady Gminy 

Słupia z 29 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupia na 2013r., który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Arwaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2013 r.

Poz. 3596



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/199/2013 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 października 2013 r. 

Plan dochodów  

Nazwa jednostki sprawozdawczej SŁUPIA KONECKA  

Nr dokumentu XXIX/199/2013  

Data podjęcia 2013-10-18  

Rodzaj Plan dochodów  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota  

600   Transport i łączność 15 000,00  

 60017  Drogi wewnetrzne  15 000,00  

  2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

15 000,00 

 

720   Informatyka - 14 363,00  

 72095  Pozostała działalność  - 14 363,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

- 14 363,00 

 

750   Administracja publiczna - 174,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  - 174,00  

  2008  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

- 174,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 857,00  

 85395  Pozostała działalność  98 857,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

92 857,00 

 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

6 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska  
14 000,00 

 

  2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

14 000,00 

 

 
 

 
113 320,00 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3596



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/199/2013 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 października 2013 r. 

Plan wydatków 

 
Nazwa jednostki 

sprawozdawczej  
SŁUPIA KONECKA  

 Nr dokumentu  XXIX199/2013  

 Data podjęcia  2013-10-18  

 Rodzaj  Plan wydatków  

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 600     Transport i łączność          15 000,00  

  60017  Drogi wewnetrzne  15 000,00 

   4270  Zakup usług remontowych  15 000,00 

 720     Informatyka  - 26 871,00  

  72095  Pozostała działalność  - 26 871,00 

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 14 363,00 

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 12 508,00 

 750     Administracja publiczna  6 720,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  - 3 280,00 

   4219  Zakup materiałów i wyposażenia  - 287,00 

   4228  Zakup środków żywności  - 38,00 

   4229  Zakup środków żywności  - 191,00 

   4268  Zakup energii  - 136,00 

   4269  Zakup energii  - 126,00 

   4309  Zakup usług pozostałych  - 2 502,00 

 757     Obsługa długu publicznego  - 10 000,00  

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  
- 10 000,00 

   8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
- 10 000,00 

 801     Oświata i wychowanie  15 614,00  

  80101  Szkoły podstawowe  - 14 137,00 

   2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  - 14 137,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 863,00 

   2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  3 726,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  - 1 863,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  27 888,00 

   4300  Zakup usług pozostałych  27 888,00 

 851     Ochrona zdrowia  0,00  

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne  0,00 

   2800  
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  
6 000,00 

   6220  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
- 6 000,00 

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  98 857,00  

  85395  Pozostała działalność  98 857,00 

   4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 953,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3596



   4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 583,06 

   4127  Składki na Fundusz Pracy  513,37 

   4177  Wynagrodzenia bezosobowe  14 700,00 

   4217  Zakup materiałów i wyposażenia  20 910,00 

   4227  Zakup środków żywności  7 812,00 

   4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 000,00 

   4307  Zakup usług pozostałych  21 310,00 

   4357  Zakup usług dostępu do sieci Internet  180,00 

   4367  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  
195,00 

   4437  Różne opłaty i składki  700,00 

   6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14 000,00  

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
14 000,00 

   4300  Zakup usług pozostałych  14 000,00 

 

 Razem:  113 320,00 

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3596



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/199/2013 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 października 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia  
Łączne 

nakłady 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program  

rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11)  

w tym źródła finansowania  

dochody 

własne jst  
kredyty 

i pożyczki  

w tym:  

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych źr.*  

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków  
1  2  3  4  5  6  7  8     9  10  11  

1.  720  72095  
e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST  
289925  249638  44471        

A.  

B. 

C. 

D.  

205167  
województwo 

świętokrzyskie  

         wydatki bieżące                          

         wydatki majątkowe  289925  249638  44471           205167     

2.  010  01041  
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

w miejscowosci Słupia  
614575  203808  85428        

A.  

B. 

C. 

D.  

118380  Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące                          

         wydatki majątkowe  614575  203808  85428           118380     

3.  900  90001  
Budowa indywidualnych przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Słupia  
170546  153781  64278        

A.  

B. 

C. 

D.  

89503  Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące                          

         wydatki majątkowe  170546  153781  64278           89503     

4.  900  90001  Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji  3000000  70000  70000        
A.  

B. 

C. 

   Urząd Gminy w Słupi  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3596



D.  

         wydatki bieżące                          

         wydatki majątkowe  3000000  70000  70000                 

5.  010  01041  
Trwałość projektu:"Budowa indywidualnych 

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Słupia"  
8611  2000  2000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące  8611  2000  2000                 

         wydatki majątkowe                          

6.  010  01041  

Trwałość projektu: "Odnowa miejscowości 

Mnin - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej wokół zbiornika wodnego na 

potrzeby stworzenia centrum rekreacyjnego 

w miejscowości Mnin"  

9743  2000  2000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące  9743  2000  2000                 

         wydatki majątkowe                          

7.  853  85395  
Indywidualizacja procesu nauczania 

i wychowania uczniów klas I-III w gminie 

Słupia  
60000  8991,5           

A. 1348,72  

B. 

C. 

D.  

7642,78  Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące  60000  8991,5           1348,72  7642,78     

         wydatki majątkowe                          

8.  853  85395  Przedszkole Gąska Balbinka  506383  98857           

A.  

B. 

C. 

D.  

98857  SP Pilczyca  

         wydatki bieżące  500383  92857              92857     

         wydatki majątkowe  6000  6000              6000     

9.  
750 

900  
75023 

90002  

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy Słupia  
400000  140000  140000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące  400000  140000  140000                 

         wydatki majątkowe                          

Ogółem  5059783  929075,5  408177        1348,72  519549,78  x  

                                    

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3596



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych           

C. Inne źródła                             

D. Inne źródła                             

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/199/2013 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 października 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Planowane wydatki  

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program  

rok 

budżetowy 

2013  

(7+8+9+10)  

w tym źródła finansowania  

dochody 

własne jst  
kredyty 

i pożyczki  

w tym:  
dotacje 

i środki 

pochodzące 

z innych źr.*  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.  

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków  
1  2  3  4  5  6  7     8  9  10  

1.  600  60016  
Przebudowa dróg gminnych 

w miejscowościach: Budzisław i Skąpe  
293547  293547        

A.  

B.  

C.  

D.  

   Urząd Gminy Słupia 

2.  720  72095  
e-Świętkorzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrennej Województwa 

Świętokrzyskiego  
58098  15853        

A.  

B.  

C.  

D.  

42245  
województwo 

świętokrzyskie 

3.  754  75412  Modernizacja budynku OSP w Mninie  17500  17500        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy Słupia 

4.  750  75023  Zakup i instalacja systemu monitoringu  19000  19000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3596



Ogółem  388145  345900           42245  x 

                               

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)              

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła                             

D. Inne źródła                             

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/199/2013 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 października 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2013 rok  

L.p. Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki 

w roku 

budżetowym 

2013 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.   Program: Prow 2007-2013   2013-2014   Urząd Gminy w Słupi   010   01041   Wartość zadania:   614575   203808 

 Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich     Wydatki bieżące:   

 
Działanie : Odnowa i rozwój wsi 413. Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju 
    - środki z budżetu j.s.t.   

 
Projekt: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 

Słupia 
    - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

         

         

      Wydatki majątkowe:  614575  203808 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3596



      - środki z budżetu j.s.t.  231480  85428 

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  
383095  118380 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

  

         

2.   Program: RPO Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013   2013   województwo 

świętokrzyskie  

 720   72095   Wartość zadania:   58098   58098 

 
Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału regionu 

 
  Wydatki bieżące:   

 Działanie 2.2: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego     - środki z budżetu j.s.t.   

 
Projekt: e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa świętokrzyskiego 

  
  - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

         

      Wydatki majątkowe:  58098  58098 

      - środki z budżetu j.s.t.  15853  15853 

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  
42245  42245 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

  

         

3.   Program: RPO Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013   2009-2013   województwo 

świętokrzyskie  

 720   72095   Wartość zadania:   289925   249638 

 
Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału regionu 

   
Wydatki bieżące:   

 Działanie 2.2: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego     - środki z budżetu j.s.t.   

 
Projekt: e-Świętokrzyskie Rozbudowa InfrastrukturyInformatycznej 

JST 

    
- środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3596



      Wydatki majątkowe:  289925  249638 

      - środki z budżetu j.s.t.  50514  44471 

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  
239411  205167 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

  

         

4.   Program: PROW 2014-2020   2012-2016   Urząd Gminy w Słupi   900   90001   Wartość zadania:   3000000   70000 

 Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich     Wydatki bieżące:   

 Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej     - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji     - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

         

      Wydatki majątkowe:  3000000  70000 

      - środki z budżetu j.s.t.  1170000  70000 

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  
1830000  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

  

         

5.   Program: PROW 2007-2013   2011-2013  
 Urząd Gminy w Słupi  

 900   90001   Wartość zadania:   170546   153781 

 Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich    Wydatki bieżące:   

 Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej     - środki z budżetu j.s.t.   

 
Projekt: Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Słupia 
    - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

         

      Wydatki majątkowe:  170546  153781 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3596



      - środki z budżetu j.s.t.  74281  64278 

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  
96265  89503 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

  

         

6.   Program: PROW 2007-2013   2013  
 Urząd Gminy Słupia  

 750   75075   Wartość zadania:   15671   15671 

 Priorytet: Oś 4 LEADER    Wydatki bieżące:  15671  15671 

 
Działanie 413: "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" z zakresu 

małych projektów 
    - środki z budżetu j.s.t.  3845  3845 

 

Projekt: Rozwój tożsamości społecznej mieszkańców oraz zachowanie 

dziedzictwa kulturowego poprzez organizację Dożynek Gminnych 

w Słupi" 

    - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  
11826  11826 

         

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

  

         

7.   Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki   2013-2015  
 SP Pilczyca  

 853   85395   Wartość zadania:   506383   98857,00 

 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach    Wydatki bieżące:  500383  92857,00 

 
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
    - środki z budżetu j.s.t.   

 
Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej 
    - środki z budżetu krajowego   

 Projekt: Przedszkole Gąska Balbinka     
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  
500383  92857 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3596



         

      Wydatki majątkowe:  6000  6000 

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  
6000  6000 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

  

8.   Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki   2012-2013  
 Urząd Gminy Słupia  

 853   85395   Wartość zadania:   60000   8991,50 

 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach    Wydatki bieżące:  60000  8991,50 

 
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
    - środki z budżetu j.s.t.   

 

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości 

usług edukacyjnych 

    - środki z budżetu krajowego  9000  1348,72 

 
Projekt: Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów 

klas I-III w Gminie Słupia 
    

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  
51000  7642,78 

         

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

  

 Ogółem wydatki      4715198  858844,50 

 Wydatki bieżące:      576054  117519,50 

 - środki z budżetu j.s.t.      3845  3845,00 

 - środki z budżetu krajowego      9000  1348,72 

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      563209  112325,78 

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3596



         

 Wydatki majątkowe:      4139144  741325 

 - środki z budżetu j.s.t.      1542128  280030 

 - środki z budżetu krajowego        

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      2597016  461295 

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
       

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3596



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/199/2013 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 października 2013 r. 

Dotacje podmiotowe w 2013 roku  

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
  

 
110 400  

1.   921   92116   Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi   110 400 

     

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  502 875  

1.   801   80101   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie   211 404 

2.   801   80103   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie   1 656 

3.   801   80101   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie   287 745 

4.   801   80103   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie   2 070 

Ogółem     613 275  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3596



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/199/2013 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 18 października 2013 r. 

Dotacje celowe w 2013 roku  

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

  

 

 124 504  

1.   600   60014  
 Starostwo Powiatowe 

w Końskich  

 Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0399T 

Pilczyca - Hucisko  

 118 504 

2.   851   85121   GZOZ Słupia  

 Remont kotłowni 

w Ośrodku Zdrowia 

w Słupi  

 6 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  5 911  

1.   754   75412  
 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Słupi  

 Zakup umundurowania 

i wyposażenia  
 5 911 

      

Ogółem   130 415  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3596


		2013-10-24T13:50:08+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




